Power Heat multi-system · R32
Power Heat multi-system
·  Udviklet til det nordiske klima
·  Nyt design og elegant antracitgrå farve
·  Tilslut op til tre indendørsenheder til én udendørsenhed
·  Driftsområde ned til -25 °C
·  Udstyret med varmelegeme i bundbakken
·  4,40 kW opvarmningskapacitet ved -25 °C udendørs for 2-rumsmodel

R22
R410A R32
R410A/R22-
FORNYELSE
Indendørsenhed Varme-
kapacitet
Køle-
kapacitet
Tilslutning
ind/ud
Lydtryks 1) Mål / Nettovægt Rørdiameter
Afkøle — Varme (Høj / Lav / Q-Lav) H x B x D Væske / Gas
kW kW mm² dB(A) mm / kg Tomme (mm)
Vægmonteret HZ Flagship
Grafitgrå Mat hvid
2,5 kW CS-HZ25ZKE-H CS-HZ25ZKE 3,60 2,50 4x1,5 41 / 25 / 19 — 45 / 24 / 18 295 x 870 x 229 / 11 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW CS-HZ35ZKE-H CS-HZ35ZKE 4,50 3,50 4x1,5 44 / 28 / 19 — 45 / 25 / 18 295 x 870 x 229 / 11 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
Vægmonteret NZ Etherea
2,5 kW CS-NZ25YKE-1 3,60 2,50 4x1,5 39 / 25 / 21 — 42 / 27 / 19 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW CS-NZ35YKE-1 4,50 3,50 4x1,5 42 / 28 / 21 — 44 / 30 / 19 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW CS-NZ50YKE-1 6,80 5,00 4x2,5 44 / 37 / 30 — 44 / 37 / 30 295 x 1 040 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1)  Enhedernes lydtryk viser værdien målt i en position af 1 meter foran hoveddelen og 0,8 meter under enheden. Lydtrykket er målt i overensstemmelse med JIS C 9612. Q-Lav: Støjsvag tilstand. Lav: Laveste
blæserhastighed.
MEGET STØJSVAG: For vægmonteret HZ Flagship. INTERNETSTYRING: Indbygget Wi-Fi.
Valgfrit kablet